
Ziņojums (Iepirkuma Id. Nr. ST 2024/6 ANM) 

AS "Sadales tīkls" (reģ. 40003857687) 
Atklāts konkurss " Fasāžu un jumtu atjaunošana AS "Sadales tīkls" ēkām Valmierā, Limbažos, 

Bauskā, Jelgavā un Liepājā" 
(Identifikācijas Nr. ST 2024/6 ANM) 

 
ZIŅOJUMS 

Rīgā 
 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas numurs, iepirkuma 
procedūras veids, kā arī iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās priekšmets:  
AS "Sadales tīkls", Šmerļa iela 1, Rīga (LATVIJA), LV-1160. 
Iepirkuma identifikācijas numurs: Id.Nr. ST 2024/6 ANM. 
Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss. 
Iepirkuma līguma priekšmets: Fasāžu un jumtu atjaunošana AS "Sadales tīkls" ēkām Valmierā, Limbažos, 
Bauskā, Jelgavā un Liepājā (CPV kods: 45000000-7; Papildus kods: 45443000-4 - Fasādes darbi; turpmāk 
tekstā "Būvdarbi"). 
Atklāta konkursa priekšmets ir sadalīts 5 (piecās) iepirkuma daļās: 
Iepirkuma daļa Nr.1: Administratīvās ēkas fasādes atjaunošana Raiņa ielā 12B, Valmierā; 
Iepirkuma daļa Nr.2: Administratīvās ēkas ar garāžām fasādes atjaunošana, "Elektriķi", Limbažu pagasts, 
Limbažu novads; 
Iepirkuma daļa Nr.3: Biroju ēkas, mehāniskās darbnīcas, garāžas un katlu mājas fasādes atjaunošana, Mežotnes 
iela 24, Bauska; 
Iepirkuma daļa Nr.4: Transporta dienesta ēkas fasādes atjaunošana Elektrības ielā 10, Jelgavā; 
Iepirkuma daļa Nr.5: Administratīvās ēkas fasādes un jumta atjaunošana, Cukura iela 7, Liepāja. 
 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu un periodiskais informatīvais paziņojums, ja tāds ir izmantots, 
publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 
Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 19.04.2024 (Paziņojuma publikācijas 
numurs 233130-2024); grozījumi: 13.05.2024. (Paziņojuma publikācijas numurs: 279361-2024); grozījumi 
29.05.2024. (Paziņojuma publikācijas numurs: 316541-2024); grozījumi: 06.06.2024. (Paziņojuma publikācijas 
numurs: 333694-2024). 
Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā internetā- sākotnējais 19.04.2024., 
grozījumi:12.05.2024., grozījumi: 29.05.2024., grozījumi: 06.06.2024. 
Periodiskais informatīvais paziņojums publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī- 20.02.2024. 
Periodiskais informatīvais paziņojums publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā internetā – 
22.02.2024. 
 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras dokumentu 
sagatavotāji, iepirkuma komisijas sekretārs un pieaicinātie eksperti: 
Iepirkuma komisijas, kas izveidota pamatojoties uz 2024.gada 8.februāra rīkojumu Nr. 31 un tā 2024.gada 
26. septembra grozījumiem Nr. 223, sastāvs: Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs Edgars Miezītis (veic arī 
iepirkuma komisijas sekretāra funkcijas, no 08.02.2024. – 30.09.2024., Egita Dzalbe no 01.10.2024. - ….), 
iepirkuma komisijas priekšsēdētāja vietnieks Dāvis Kalniņš (08.02.2024. – 18.04.2024.), iepirkuma komisijas 
locekļi: Aldis Jēkabsons, Valters Vīķis, Alise Kaluga, Marija Sališa. 
 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš, kā arī pamatojums termiņa saīsinājumam, ja tāds veikts: nav 
attiecināms. 

 
5. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 25.06.2024. plkst. 10:00. 
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6. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas EUR bez PVN: 
 
         Daļa Nr. 1 - Administratīvās ēkas fasādes atjaunošana Raiņa ielā 12B, Valmierā: 

 
 
 

 
Daļa Nr. 2 - Administratīvās ēkas ar garāžām fasādes atjaunošana, "Elektriķi", Limbažu pagasts, Limbažu 
novads: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Daļa Nr. 3 - Biroju ēkas, mehāniskās darbnīcas, garāžas un katlu mājas fasādes atjaunošana, Mežotnes iela 
24, Bauska: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Daļa Nr. 4 - Transporta dienesta ēkas fasādes atjaunošana Elektrības ielā 10, Jelgavā: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Daļa Nr. 5 - Administratīvās ēkas fasādes un jumta atjaunošana, Cukura iela 7, Liepāja 
 
 

Pretendents Finanšu piedāvājums 
"AB VIDZEMES NAMI" SIA  EUR 482 583.10 
"EKERS" SIA  EUR 420 800.00 
"R.K.C.F. RENESANSE"  EUR 557 060.92 
"RIKO" SIA  EUR 501 924.17 
"SANART" SIA  EUR 437 678.44 
"Warss+" SIA  EUR 539 232.28 
SIA "Kvartāls" EUR 461 665.92 

Pretendents Finanšu piedāvājums 
"AB VIDZEMES NAMI" SIA  EUR 482 583.1 
"ACCENT BŪVE" SIA  EUR 154 300.0 
 "EKERS" SIA  EUR 151 556.0 
"METĀLA ALIANSE" SIA  EUR 162 080.44 
"MP Agency" SIA  EUR 146 883.53 
"NOBE" SIA  EUR 187 917.26 
"SANART" SIA  EUR 149 297.27 
"Warss+" SIA  EUR 167 367.97 
SIA "Kvartāls" EUR 179 443.07 

Pretendents Finanšu piedāvājums 
"MP Agency" SIA  EUR 238 114.75 
"RIKO" SIA  EUR 264 518.93 
"Working Group" SIA  EUR 275 234.04 
SIA "MRG Ceļi"  EUR 244 664.09 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "AKP 
Būve"  

EUR 260 487.59 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Pella"  EUR 243 174.71 
 

Pretendents Finanšu piedāvājums 
"AB VIDZEMES NAMI" SIA  EUR 45 488.88 
"Latbūvnieks" SIA  EUR 439 502.79 
"MP Agency" SIA  EUR 384 929.58 
"RIKO" SIA  EUR 411 526.71 
"RST Company" SIA  EUR 547 744.57 
"Tools Vendor" SIA  EUR 410 999.72 
"Working Group" SIA  EUR 478 101.66 
SIA "MRG Ceļi"  EUR 373 837.83 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "AKP 
Būve"  

EUR 455 207.59 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Pella"  EUR 372 103.16 

Pretendents Finanšu piedāvājums 
"Būvkompānija MBR" SIA EUR 362 642.92 
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7. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 
Piedāvājumu atvēršanas vieta: Elektronisko iepirkumu sistēma (www.eis.gov.lv). Piedāvājumu atvēršanas datums 
un laiks: 25.06.2024. plkst. 14.00. 
 
8. Saimnieciski izdevīgākā piedāvājuma kritērijs:  
Saskaņā ar nolikuma 10.1.1. punktu, piedāvājuma izvēles kritērijs : nolikumā noteiktajām prasībām atbilstošs 
saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums ar viszemāko piedāvāto piedāvājuma cenu katrā Daļā atbilstoši 
Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 57. panta ceturtajai daļai, kas nosaka, ka pasūtītājs 
piedāvājumu salīdzināšanai un izvērtēšanai ir tiesīgs izmantot tikai cenu, ja sagatavotā tehniskā specifikācija 
(tehniskais uzdevums) ir detalizēta un citiem kritērijiem nav būtiskas nozīmes piedāvājuma izvēlē. 

 
9. Tā pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, kuram (vai kuriem) piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas 

tiesības, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums 
piedāvājuma izvēlei: 

 
Iepirkuma daļa Nr. 1 
Saskaņā ar pieņemto lēmumu par uzvarētāju 1.iepirkuma daļā " Administratīvās ēkas fasādes atjaunošana Raiņa 
ielā 12B, Valmierā" atzīts un līgumu slēgšanas tiesības piešķirtas – SIA "EKERS" (nolikumā noteiktajām 
prasībām atbilstošs piedāvājums, zemākā cena) par kopējo summu līdz 420 800.00 (četri simti divdesmit 
tūkstoši astoņi simti euro un 00 centi) EUR bez PVN ar būvdarbu izpildes termiņu 180 (viens simts 
astoņdesmit) kalendārās dienas no līguma noslēgšanas dienas.  

 
Iepirkuma daļa Nr. 2 

Saskaņā ar pieņemto lēmumu par uzvarētāju 2.iepirkuma daļā "Administratīvās ēkas ar garāžām fasādes 
atjaunošana, "Elektriķi", Limbažu pagasts, Limbažu novads" atzīts un līgumu slēgšanas tiesības piešķirtas – 
SIA "MP Agency" (nolikumā noteiktajām prasībām atbilstošs piedāvājums, zemākā cena) par kopējo summu 
līdz 146 883.53 EUR (viens simts četrdesmit seši tūkstoši astoņi simti astoņdesmit trīs euro un 53 centi) EUR 
bez PVN  ar būvdarbu izpildes termiņu 140 (viens simts četrdesmit) kalendārās dienas no līguma noslēgšanas 
dienas. 

 
Iepirkuma daļa Nr. 3 

Saskaņā ar pieņemto lēmumu par uzvarētāju 3.iepirkuma daļā "Biroju ēkas, mehāniskās darbnīcas, garāžas un 
katlu mājas fasādes atjaunošana, Mežotnes iela 24, Bauska" atzīts un līgumu slēgšanas tiesības piešķirtas – 
SIA "MP Agency" (nolikumā noteiktajām prasībām atbilstošs piedāvājums, zemākā cena) par kopējo summu 
līdz   238 114.75 EUR (divi simti trīsdesmit astoņi tūkstoši viens simts četrpadsmit euro un 75 centi) EUR bez 
PVN  ar būvdarbu izpildes termiņu 140 (viens simts četrdesmit) kalendārās dienas no līguma noslēgšanas dienas. 

 
Iepirkuma daļa Nr. 4 

Saskaņā ar pieņemto lēmumu par uzvarētāju 4.iepirkuma daļā "Transporta dienesta ēkas fasādes atjaunošana 
Elektrības ielā 10, Jelgavā" atzīts un līgumu slēgšanas tiesības piešķirtas – SIA "Latbūvnieks" (nolikumā 
noteiktajām prasībām atbilstošs piedāvājums, zemākā cena) par kopējo summu līdz  439 502.79 EUR (četri simti 
trīsdesmit deviņi tūkstoši pieci simti divi euro un 79 centi) EUR bez PVN  ar būvdarbu izpildes termiņu 180 
(viens simts astoņdesmit) kalendārās dienas no līguma noslēgšanas dienas. 

 
Iepirkuma daļa Nr. 5 
Tā kā Daļā Nr.5 "Administratīvās ēkas fasādes un jumta atjaunošana, Cukura iela 7, Liepāja" tika saņemts tikai 
viens piedāvājums, kas nav atbilstošs nolikumā izvirzītajām prasībām, iepirkuma komisija nolemj izbeigt Daļu 
Nr.5, pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumu Nr.187 "Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkuma 
procedūru un metu konkursu norises kārtība" 233.4.punktu.  

 
10. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, kuru izraudzītais 

pretendents plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju nosaukumi:   
Nav attiecināms. 
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11. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma procedūras 
dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: 
 

Pretendents Konstatētais Noraidāms saskaņā ar 
Nolikuma Speciālo 
noteikumu punktiem 

"AB VIDZEMES 
NAMI" SIA 

Piedāvājums tālāk netiek vērtēts, jo pēc iepirkuma laikā veiktajiem 
precizējumiem/grozījumiem galveno pielietojamo materiālu saraksta 3. 
pozīcijā Pretendents nav norādījis atbilstošas materiāla tehniskās īpašības 

8.1.4. punkts 

"SANART" SIA  Piedāvājums tālāk netiek vērtēts, jo pēc iepirkuma laikā veiktajiem 
precizējumiem: 
- galveno pielietojamo materiālu saraksta 3. pozīcijā nav norādīts atbilstošs 
materiāls (norādīts Linio 10 bet jābūt Linio 15); 
- lokālās tāmes pozīcijā Nr. 4.5 un 4.13 ir norādīts neatbilstošs materiāls; 
- lokālās tāmes pozīcijā Nr. 8.13 ir norādīts nepareizs apjoms (19 gb, bet jābūt 
22 gb.) 

8.1.4.punkts 

"Warss+" SIA Piedāvājums tālāk netiek vērtēts, jo pēc iepirkuma laikā veiktajiem 
precizējumiem/grozījumiem galveno pielietojamo materiālu saraksta 3. 
pozīcijā nav norādīts atbilstošs materiāls (norādīts Linio 10 bet jābūt Linio 15) 

8.1.4.punkts 

  
 

Daļā Nr.2 - Administratīvās ēkas ar garāžām fasādes atjaunošana, "Elektriķi", Limbažu pagasts, Limbažu novads 
Pretendents Konstatētais Noraidāms saskaņā ar 

Nolikuma punktiem 
"Nobe" SIA Tāmes sagatavojis/pārbaudījis sertificēts būvspeciālists ar sertifikātu ceļu 

būvdarbu vadīšanā un būvuzraudzībā. Atbilstoši noteikumiem par Latvijas 
būvnormatīvu LBN 501-17 "Būvizmaksu noteikšanas kārtība" 9. punktam, 
tāmes ir tiesīgs sastādīt un pārbaudīt attiecīgā būvju veidā sertificēts 
būvspeciālists, kuram ir patstāvīgās prakses tiesības būvinženiera vai citā 
saistītā inženierzinātnes profesijā. Sakarā ar iepriekš norādīto tāmes ir 
sagatavojis/pārbaudījis būvspeciālists ar neatbilstošu sertifikātu (ir jābūt 
būvspeciālistam ar sertifikātu ēku būvdarbu vadīšanā un būvuzraudzībā) 

8.1.4.punkts 

 
 

Daļā Nr.3 - Biroju ēkas, mehāniskās darbnīcas, garāžas un katlu mājas fasādes atjaunošana, Mežotnes iela 24, 
Bauska 

Pretendents Konstatētais Noraidāms saskaņā ar 
Nolikuma punktiem 

"Riko" SIA Galveno pielietojamo materiālu, būvizstrādājumu saraksts siltināšanai 
ir iesniegts par Valmieras objektu (par iepirkuma daļu Nr. 1) nevis 
Bauskas objektu (par iepirkuma daļu Nr. 3) 

8.1.4.punkts 

SIA "MRG Ceļi"  Lokālās tāmes Nr. 3.4 pozīcijā Nr. 20 ir norādīts neatbilstošs apjoms 
(norādīts 4 gb, bet jābūt 12 gb.). Iepirkuma laikā šajā pozīcijā tika 
veikti precizējumi/grozījumi (tika mainīts apjoms no 4 gb uz 12 gb) 

8.1.4.punkts 

Sabiedrība ar 
ierobežotu atbildību 
"AKP Būve"  

Lokālās tāmes Nr. 3.4 pozīcijā Nr. 20 ir norādīts neatbilstošs apjoms 
(norādīts 4 gb, bet jābūt 12 gb.). Iepirkuma laikā šajā pozīcijā tika 
veikti precizējumi/grozījumi (tika mainīts apjoms no 4 gb uz 12 gb) 

8.1.4.punkts 
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Daļā Nr.4 - Transporta dienesta ēkas fasādes atjaunošana Elektrības ielā 10, Jelgavā 
Pretendents Konstatētais Noraidāms saskaņā ar 

Nolikuma punktiem 
"AB VIDZEMES 
NAMI" SIA 

Nav iesniegts finanšu piedāvājums 8.1.4. un 8.1.5.punkts 

"MP Agency" SIA Piedāvājums tālāk netiek vērtēts, jo pēc iepirkuma laikā veiktajiem 
precizējumiem galveno pielietojamo materiālu saraksta 2. pozīcijā ir 
norādīts neatbilstošs materiāls (norādīts Paroc Linio 10, bet jābūt Paroc 
Linio 15); 
- Lokālās tāmes Nr. 1.1 pozīcijām Nr. 1.73 līdz 1.77 nav norādītas 
izmaksas 

8.1.4. un 8.1.5.punkts 

"Riko" SIA Galveno pielietojamo materiālu, būvizstrādājumu saraksts siltināšanai ir 
iesniegts par Valmieras objektu (par iepirkuma daļu Nr. 1) nevis Jelgavas 
objektu (par iepirkuma daļu Nr. 4) 

8.1.4.punkts 

"RST Company" SIA Piedāvājums tālāk netiek vērtēts, jo pēc iepirkuma laikā veiktajiem 
precizējumiem galveno pielietojamo materiālu saraksta 2. pozīcijā ir 
norādīts neatbilstošs materiāls (norādīts Paroc Linio 10, bet jābūt Paroc 
Linio 15); 
- Lokālajā tāmē Nr. 1.4 pozīcijās Nr. 4.16 un 4.29 norādīti neatbilstoši 
materiāli 

8.1.4.punkts 

"Tools Vendor" SIA Pretendents pēc skaidrojumu pieprasījuma, atsauc savu piedāvājumu 8.1.7.punkts 
"Working Group" SIA Galveno pielietojamo materiālu, būvizstrādājumu saraksts siltināšanai ir 

iesniegts par Bauskas objektu (par iepirkuma daļu Nr. 3) nevis Jelgavas 
objektu (par iepirkuma daļu Nr. 4) 

8.1.4.punkts 

SIA "MRG Ceļi" -Piedāvājums tālāk netiek vērtēts, jo pēc iepirkuma laikā veiktajiem 
precizējumiem galveno pielietojamo materiālu saraksta 2. pozīcijā ir 
norādīts neatbilstošs materiāls (norādīts Paroc Linio 10, bet jābūt Paroc 
Linio 15); 
- Lokālajā tāmē Nr. 1.4 pozīcijās Nr. 4.16 un 4.29 norādīti neatbilstoši 
materiāli 

8.1.4.punkts 

Sabiedrība ar 
ierobežotu atbildību 
"AKP Būve" 

- Galveno pielietojamo materiālu, būvizstrādājumu saraksts siltināšanai ir 
iesniegts par Bauskas objektu (par iepirkuma daļu Nr. 3) nevis Jelgavas 
objektu (par iepirkuma daļu Nr. 4). 
- Pēc iepirkuma laikā veiktajiem precizējumiem lokālās tāmes Nr. 1.4 
pozīcijās Nr. 4.16 un 4.29 ir norādīti neatbilstoši materiāli 

8.1.4.punkts 

Pilnsabiedrība "PN3 
Būve"(SIA "Pella") 

Piedāvājums tālāk netiek vērtēts, jo pēc iepirkuma laikā veiktajiem 
precizējumiem galveno pielietojamo materiālu saraksta 2. pozīcijā ir 
norādīts neatbilstošs materiāls 
(norādīts Paroc Linio 10, bet jābūt Paroc Linio 15) 

8.1.4.punkts 

 
 

Daļā Nr.5 - Administratīvās ēkas fasādes un jumta atjaunošana, Cukura iela 7, Liepāja 
Pretendents Konstatētais Noraidāms saskaņā ar 

Nolikuma punktiem 
"Būvkompānija MBR" 
SIA 

- Lokālās tāmes Nr. 2.2 pozīcijā Nr. 2.03 noapaļots apjoms no 15.8 uz 
16.0 m3. Tas pats izdarīts arī pozīcijās Nr. 2.07, 2.10, 2.11, 2.13-2.15, 
2.17, 2.18 utt. Arī citās atsevišķās vietās apjoms noapaļots no diviem 
cipariem aiz komata uz vienu ciparu aiz komata.  
- Lokālās tāmes Nr. 2.2 pozīcijā 2.20, 2.23 izdzēsts apjoms. 

8.1.4. un 8.1.5.punkts 

 
 
 
 
 
 
 
 



Ziņojums (Iepirkuma Id. Nr. ST 2024/6 ANM) 

Piedāvājumu vērtēšanas kopsavilkums: 
Ar sarkanu - noraidāms 
Ar sarkanu treknrakstā iekrāsots - lētākais konkrētajā daļā, bet noraidāms 
Melns - atbilstošs 
Melns treknrakstā iekrāsots - atbilstošs zemākās cenas piedāvājums konkrētajā daļā 
 Administratīvās 

ēkas fasādes 
atjaunošana 
Raiņa ielā 

12B, 
Valmierā 

Administratīvās 
ēkas ar 

garāžām 
fasādes 

atjaunošana, 
"Elektriķi",  

Limbažu 
novads 

Biroju ēkas, 
mehāniskās 
darbnīcas, 
garāžas un 
katlu mājas 

fasādes 
atjaunošana, 
Mežotnes iela 

24, Bauska 

Transporta 
dienesta 

ēkas fasādes 
atjaunošana 
Elektrības 

ielā 10, 
Jelgavā 

Administratīvās 
ēkas fasādes 

un jumta 
atjaunošana, 

Cukura iela 7, 
Liepāja 

Būvkomersants Daļa 1 Daļa 2 Daļa 3 Daļa 4 Daļa 5 
"AB VIDZEMES NAMI" SIA 482 583.10 154 956.46   45 488.88   
"ACCENT BŪVE" SIA   154 300.00       
"Būvkompānija MBR" SIA         362 642.92 
"EKERS" SIA 420 800.00 151 556.00       
"Latbūvnieks" SIA       439 502.79   
"METĀLA ALIANSE" SIA   162 080.44       
"MP Agency" SIA   146 883.53 238 114.75 384 929.58   
"NOBE" SIA   187 917.26       
"R.K.C.F. RENESANSE" 557 060.92         
"RIKO" SIA 501 924.17   264 518.93 411 526.71   
"RST Company" SIA       547 744.57   
"SANART" SIA 437 678.44 149 297.27       
"Tools Vendor" SIA       410 999.72   
"Warss+" SIA 539 232.28 167 367.97       
"Working Group" SIA     275 324.04 478 101.66   
SIA "Kvartāls" 461 665.92 179 443.07       
SIA "MRG Ceļi"     244 664.09 373 837.83   
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

"AKP Būve" 
    260 487.59 455 207.59   

Pilnsabiedrība "PN3 Būve" 
(SIA "Pella") 

    243 174.71 372 103.16   

Cena par Daļu: 420 800.00 146 883.53 238 114.75 439 502.79 0.00 
 

12. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt iepirkuma 
procedūru: 
Iepirkuma priekšmeta 5.daļa ir izbeigta bez rezultāta, pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumu Nr.187 
"Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkuma procedūru un metu konkursu norises kārtība" 233.4.punktu, tā 
kā Daļā Nr.5 "Administratīvās ēkas fasādes un jumta atjaunošana, Cukura iela 7, Liepāja" - tika saņemts tikai 
viens piedāvājums un piedāvājums nav atbilstošs nolikumā izvirzītajām prasībām. 
 

13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja sabiedrisko 
pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai izmantot elektroniskās 
informācijas sistēmas:  
Nav attiecināms - tika paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana. 

 
14. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai:  

Interešu konflikti nav konstatēti. 
 

 


